Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE DIREITO

EDITAL Nº 93/2022

A Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos

(IMPARH), no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no art. 2º, VI, da Lei

Complementar Municipal nº 0194, de 22 de dezembro de 2014, de acordo com o previsto

na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, e em seus regulamentos, bem

como com o estabelecido na Lei Complementar Municipal nº 0315, de 23 de dezembro

de 2021, no Decreto Municipal nº 15.220, de 04 de janeiro  de 2022, no Decreto Municipal

nº 15.157, de 21 de outubro de 2021, e nas demais normas da Administração Pública

Municipal, e respeitado o disposto no Edital nº 33/2022,

DIVULGA, no Anexo Único, o resultado definitivo da prova objetiva da Seleção de

Estagiários do Curso de Direito, nos termos do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 05 de maio de 2022.

________________________________

Débora Marques do Nascimento
Presidente do IMPARH

 Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE DIREITO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 93/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA

DIREITO

Resultado definitivo da prova objetiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e
classificação.

INSC. NOME/APROVADO CLASS.

9648138 YUUSEI HOSHINO 1º

9648194 JOÃO LAURO MONTEIRO CAVALCANTI 2º

9648210 IVENS GIRÃO BRAGA DE OLIVEIRA 3º

9648141 JOSÉ MÁRIO MARCELINO DE MATOS 4º

9647624 AFONSO ROSS RIBEIRO LIMA 5º

9648050 ISLAIR DA SILVA VIEIRA 6º

9648147 CLARISSA DINIZ DIOGENES 7º

9647625 SÉRGIO MAIA BARROSO PONTE 8º

9648241 BRENA MARCIA DANTAS NOGUEIRA 9º

9647758 SUELEM DA SILVA PRADO 10º

9644832 GABRIEL DA PENHA CARDOSO 11º

9647686 RAFAEL CALAND PINTO LUSTOSA 12º

9647689 JOAO PEDRO DA SILVA LIMA 13º

9648101 CARLOS SAMUEL PEIXOTO CANDEA 14º

9644645 IAGO ALMEIDA MOURA 15º

9648001 GUILHERME HOLANDA MOREIRA 16º

9647641 LETÍCIA GAMA LIMA 17º

9647961 SARA LIMA PORTELA 18º

9647806 JOSÉ RUBENS RODRIGUES FILHO 19º

9647640 JULIANA MARIA ACACIO OLIVEIRA 20º

9648145 ALINE BARROS LOBO 21º

9647683 LETÍCIA RIBEIRO DE QUEIROZ 22º

9647863 JANAINA MARA DE FREITAS SENA SILVANO 23º

9644516 GUILHERME SILVA XAVIER 24º

9647643 MARIA JULIA DA SILVA SANTOS 25º

9648089 RAYNARA OLIVEIRA SANTOS 26º

9648154 ANA ESTHER NASCIMENTO ALMEIDA 27º

9648136 YOHANA ALVES MOURA 28º

9647827 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA FURTADO 29º

9648167 CECILIA SALES UCHOA 30º

9647985 ARIANE MOREIRA GOMES DE ALBUQUERQUE 31º

9647896 KARINE HELENA NOGUEIRA DE BRITO 32º

9647766 MARIANA SÂMELA GOMES SILVA 33º

9648019 ANA LÍVIA ROCHA DE BRITO 34º

9648161 ANTONIO VICTOR GOMES MAIA 35º

9647675 JOSÉ DE ANCHIETA SILVA RODRIGUES 36º

9648129 PEDRO LUCAS SILVACAVALCANTE DE SOUZA 37º

9647764 RAUL SANTANA TAMURA 38º

9648134 GUILHERME FELIX JUSTA 39º

9647757 RHAYSA SANTANA DE PAIVA 40º

9648139 CLARA SOFIA MOREIRA CARLOS 41º

9647745 ANTONIA RIVELANIA DA SILVA VIEIRA 42º

9648013 THALYTA VICTORIA LOPES LEMOS ALMEIDA 43º

9647942 FERNANDO ANTONIO MARTINS PRATA 44º

9647911 AUGUSTO ABNER BARROS SOARES 45º

9647989 LETÍCIA SILVEIRA FONTENELLE 46º

9648011 JOÃO VICTOR GONDIM CASSIANO 47º

9647638 DAVID DA SILVA MCMANUS 48º

9648132 VITÓRIA MARIA DE SIQUEIRA RIBEIRO 49º

9647685 MATEUS MARTINS FERREIRA 50º

9644871 CAROLINA TAVARES DE ARAÚJO BONFIM RIBEIRO 51º

9647657 LEODONA BARBOSA NOGUEIRA 52º

 Avenida João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60425-685 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

9644656 DAVI MARTINS BEZERRA 53º

9647962 FRANCISCO ROBERIO SOUZA FELIX 54º

9647943 BRUNA RODRIGUES DO NASCIMENTO 55º

9648199 FRANCISCO GABRIEL COELHO RODRIGUES 56º

9644791 NARA LIVIA BARBOSA 57º

9648176 DAYANNE FONTENELE DE MEDEIROS SOUSA 58º

9648148 JULIA DIAS ARRAIS PEARCE 59º

9647932 FRANCISCO BASILIO 60º

9648217 STOESSEL CORDEIRO ALVES NETO 61º

9648070 HARRYSON MACOLLI MELO ÂNGELO 62º

9647763 ANGELO GABRIEL DE CASTRO BARBOSA 63º